



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27112024-258956
CG-DL-E-27112024-258956

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4701]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 27, 2024/ अग्रहायण 6, 1946

No. 4701]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 27, 2024/ AGRAHAYANA 6, 1946

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमाशुल्क बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 नवम्बर, 2024

सं. 28/2024-केंद्रीय कर

का.आ. 5091(अ).— केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड, केन्द्रीय माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 12) की धारा 5 और एकीकृत माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 13) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्रीय माल और सेवा कर अधिनियम 2017 की धारा 73, 74, 122, 125 और धारा 127 के अधीन माल और सेवा कर आसूचना महानिदेशालय के अधिकारियों द्वारा उक्त सारणी के स्तंभ (2) में उल्लिखित नोटिस प्राप्तकर्ता को जारी उक्त सारणी के स्तंभ (3) में उल्लिखित नोटिसों के संबंध में आदेश या निर्णय पारित करने के लिए नीचे दी गई सारणी के स्तंभ (4) में उल्लिखित अधिकारियों को नियुक्त किया जाता है।

सारणी

क्र.सं.	नोटिस प्राप्तकर्ता का नाम और पता	कारण बताओ नोटिस संख्या, तारीख और जारी करने वाला प्राधिकारी	निर्णय लेने वाले प्राधिकारी का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	मेमो टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; 3डी -282, आवास विकास, हंसपुरम, नौबस्ता, कानपुर (उ.प्र.) - 208021 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11181 से 11199; 02.09.2023अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी	संयुक्त आयुक्त या अपर आयुक्त, केन्द्रीय माल एवं सेवा कर और केन्द्रीय उत्पाद शुल्क ठाणे आयुक्तालय [डीजीजीआई मामलों के न्यायनिर्णयन का प्रभार संभाल रहे हैं]।
	शेलिफ़ाई इन्फो टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; 3डी-282, आवास विकास, हंसपुरम, नौबस्ता, कानपुर (उ.प्र.) - 208021 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11181 से 11199; 02.09.2023अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी	
	रॉकेटफ़ाई टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; 3डी-282, आवास विकास, हंसपुरम, नौबस्ता, कानपुर (उ.प्र.) - 208021 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11181 से 11199; 02.09.2023अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।	
	ग्रेप इन्फो टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; 3डी-282, आवास विकास, हंसपुरम, नौबस्ता, कानपुर (उ.प्र.) - 208021 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11181 से 11199; 02.09.2023अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।	
2	बेल्ज़ टेक प्राइवेट लिमिटेड (27एएजेसीबी4139पी2जेड4) दुकान नंबर 19, बिल्डिंग साई दर्शन, आकृति निर्माण, एमआईडीसी मरोल, पॉकेट 10, अंधेरी, महाराष्ट्र-400093 ;मैसर्स . बेल्ज़ टेक प्राइवेट लिमिटेड (27एएजेसीबी4139पी1जेड5) शुभ गृह, सेक्टर-ई, सीए-1, फ्लैट नंबर 007, शेड्रॉन फैक्ट्री के पीछे, मुंबई नासिकहाईवे, गांव खातीवली पश्चिम, कल्याण, ठाणे, महाराष्ट्र-421601 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11279 से 11286; 05.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।	

3	बाइटचैट बिजनेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड; बेसमेंट, ग्राउंड, बीएच 333, सी/ओ सत्य पाल सिंह, सेक्टर-12, प्रताप विहार, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश 201009 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह ग/11287से11292;05.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा ।	
4.	पार ऑनलाइन सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड; 501, राज चेम्बर्स, ओल्ड नागरदास रोड, अंधेरी स्टेशन सबवे ईस्ट के पास, अंधेरी ईस्ट, मुंबई उपनगर, महाराष्ट्र-400069 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11293से11302 ; 05.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।	
	हैवफन सोल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड; 501, राज चेम्बर्स, ओल्ड नगरदास रोड, अंधेरी स्टेशन सबवे ईस्ट के पास, अंधेरी ईस्ट, मुंबई उपनगर, महाराष्ट्र-400069 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11293से11302 ; 05.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।	
5	सफ़्लोर ई-कॉमर्स प्राइवेट लिमिटेड;ताजपुर, गुरु रविदास मंदिर के पास, डाकघर खोजा, तहसील नवांशहर, इंडियन ऑयल पेट्रोल पंप, ताजपुर, शहीद भगत सिंह नगर, पंजाब-144518 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11303से11310 ; 05.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।	
	टेक्रोप्रेस प्राइवेट लिमिटेड; जवाहर मार्ग, 1, आदिनाथ दादावाड़ी, स्टेशन रोड, बघाना, नीमच, मध्य प्रदेश-458441 एवं अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11311से11327; 05.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।	
6	यसकॉम गेमिंग सोल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड; 102/16, लुनियापुरा, महु, इंदौर, मध्य प्रदेश-453441 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11311 से11327 ; 05.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।	
	यसकॉम टेक्रोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; 82, आदर्श नवीन नगर, 82, शाजापुर, मध्य प्रदेश-465001 एवं अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11311 से11327; 05.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।	

7	लिब्राडेक प्राइवेट लिमिटेड; दूसरी मंजिल, प्लॉट नंबर 42, थिरुगाना संबंध स्ट्रीट, मडिपक्कम, चेन्नई, चेंगलप - ट्ट, तमिलनाडु-600091 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह- ग/11338 से11344; 06.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
8	मैजिकल पैराडाइज टेक प्राइवेट लिमिटेड; नंबर 58, जीएम आर्केड, चौथी मंजिल, 5वां ब्लॉक, जेएनसी रोड, बैंगलोर, बेंगलुरु शहर, कर्नाटक- 560095 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह- ग/11345 से11351 ; 06.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
9	वर्चुअल सिल्वर टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; द्वितीय तल, फ्लैट संख्या 202, 66, खसरा संख्या 54/10, जोनापुर, साउथ दिल्ली, दिल्ली- 110047 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह- ग/11352से11358 ; 06.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
10	ब्रिजले एंटरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड; ग्राउंड फ्लोर, आरजेड-18-19, साउथ एक्सटेंशन पार्ट-1, वन शॉप उत्तम नगर, नई दिल्ली- 110059 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह- ग/11359से11365; 06.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
11	लेफिन इन्फोटेक प्रा. लिमिटेड ;C/o भोलानाथ डे, रामेश्वरपल्ली, बेथुदाहारी, जगदानंदपुर, नादिया, पश्चिम बंगाल -741126 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह- ग/11366 से11372; 06.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
12	कुलपून बिजनेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड; ग्राउंड फ्लोर, बी-8, सेक्टर-92, नोएडा, उत्तरप्रदेश-201301 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह- ग/11373 से11379; 06.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
13	मटामालसोल्यूटियो प्राइवेट लिमिटेड; C/o फ़ैयाज़ अहमद गनी, महजूर नगर, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190015 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह- ग/11380से11386; 06.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
14	बाबा नानक फाइनेंशियल	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-

	सर्विसेज लिमिटेड; कार्यालय संख्या 201, दूसरी मंजिल, दादा टेकचंद भुवन, बेकरी लेन, मुंबई, ठाणे, महाराष्ट्र-400603 और अन्य	सी/11396 से11402; 11.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
15	एजिलदेव प्राइवेट लिमिटेड; कार्यालय संख्या . 113 और 113/बी, प्लॉट-43, एनबीसी कॉम्प्लेक्स, सेक्टर 11, सीबीडी बेलापुर, नवी मुंबई, ठाणे, महाराष्ट्र-400614 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11403 से11411; 11.09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	बिटवेयर प्राइवेट लिमिटेड; कार्यालय संख्या 113 और 113/बी, प्लॉट-43, एनबीसी कॉम्प्लेक्स, सेक्टर 11, सीबीडी बेलापुर, नवी मुंबई, ठाणे, महाराष्ट्र-400614 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/ 11403 से11411; 11 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
16	क्लेजेक्स टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड; द्वितीय तल, 159/301/ए, केपी टावर्स, आर्कोटरोड, वडापलानी, चेन्नई, तमिलनाडु-600026 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11545 से11551; 15 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
17	लियो गेम्स प्राइवेट लिमिटेड; बेसमेंट, पुराना नंबर 150/8, नया नंबर 2/9, सिसिऑनस कॉम्प्लेक्स, मॉटिएथ रोड, एगमोर, चेन्नई, तमिलनाडु-600008 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11552 से11558 ; 15 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
18	आसनविश टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; दुकान नंबर 1, 15-88/2, वादी-ए-हुदा, पहाड़ी शरीफ रोड, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना-500005 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11559 से11565 ; 15 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
19	एस्मास्टर ई-कॉमर्स प्राइवेट लिमिटेड; C/o दुर्गेश नंदनी, खसरा नंबर 35, मायाविहार,	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11566 से11572 ; 15 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली

	जमालपुर कलां, हरिद्वार, उत्तराखंड-249404 और अन्य	जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
20	फुकज़ेला एंटरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड; बी-15/9, महावीर चौक, तिलक नगर, वेस्ट दिल्ली, दिल्ली-110018 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11573 से11581 ; 15 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	फिलफिल्ली ट्रेडेक्स प्राइवेट लिमिटेड; बी-15/9, महावीर चौक, तिलक नगर, वेस्ट दिल्ली, दिल्ली-110018 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11573 से11581 ; 15 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	ओनेरी ट्रेडेक्स प्राइवेट लिमिटेड; बी-15/9, महावीर चौक, तिलक नगर, वेस्ट दिल्ली, दिल्ली-110018 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11573 से11581 ; 15 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
21	डिडाटेक प्राइवेट लिमिटेड; प्रथम तल, एच-294, प्लॉट 2ए, कहर सिंह एस्टेट, सैदुलाजाब, लेन-2, साकेत, साउथ दिल्ली, दिल्ली-110030 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11582 से11591 ; 16 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	स्फेरिसोल टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; प्रथम तल, एच-294, प्लॉट 2ए, कहर सिंह एस्टेट, सैदुलाजाब, लेन-2, साकेत, साउथ दिल्ली, दिल्ली-110030 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11582 से11591 ; 16 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
22	लैरी ट्रेडमार्ट प्राइवेट लिमिटेड; बी-19, ए-2/42, बेसमेंट गुप्ता पैलेस, राजौरी गार्डन, दिल्ली-110027 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11592 से11606 ; 16 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	रिलिनो ट्रेडमार्ट प्राइवेट लिमिटेड; ग्राउंड फ्लोर, प्लॉट नंबर 110, पॉकेट-के, सेक्टर-2, बवाना डीएसआईडीसी सिटी, दिल्ली-110039 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11592 से11606 16 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।

	यूराइट ट्रेडेक्स प्राइवेट लिमिटेड; ग्राउंड फ्लोर, डब्ल्यूजेड-63, दुकान नंबर 1, टैगोर गार्डन, गांव तातरपुर, नई दिल्ली-110027 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11592 से11606 16 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	सोहमी ट्रेडेक्स प्राइवेट लिमिटेड; ग्राउंड फ्लोर, डब्ल्यूजेड-63, दुकान नंबर 1, टैगोर गार्डन, गांव तातरपुर, नई दिल्ली-110027 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11592 से11606 16 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
23	मोप्टोमोबी टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड; एनए, डी-2, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश, 201301 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11607 से11612 16 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
24	इन्फोनिक्स डेटा प्राइवेट लिमिटेड; पहली मंजिल, नंबर 87, चौथी क्रॉस स्ट्रीट, थिरुमलाई नगर, पहला मेन रोड कॉर्नर, पेरुंगुडी, चेन्नई, कांचीपुरम, तमिलनाडु-600096 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11782 से11788 26 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
25	टैलेनबेरी ई-कॉमर्स प्राइवेट लिमिटेड; ग्राउंड फ्लोर, बीएच 333, भावराव देवरस कॉलोनी, सेक्टर-12, प्रताप विहार, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201009 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11789 से11795 16 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
26	नॉरमेट्रिक्स बिजनेस सॉल्यूशन प्राइवेट लिमिटेड; द्वितीय तल, 66, खसरा नंबर 54/10, जोनापुर, नई दिल्ली, साउथ दिल्ली, दिल्ली-110047 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11796 से11804 26 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	पियोएरो बिजनेस सॉल्यूशन प्राइवेट लिमिटेड; द्वितीय तल, 66, खसरा नंबर 54/10, जोनापुर, नई दिल्ली, साउथ दिल्ली, दिल्ली-110047 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11796 से11804 26 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।

27	एलपीडी ईकॉमर्स प्राइवेट लिमिटेड; 786, डेस्क नंबर 11/1एफ, प्रथम तल, नोमैड्स प्रॉपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड, 9वीं ए मेन रोड, फर्स्ट स्टेज, इंदिरानगर, बेंगलुरु शहर, कर्नाटक-560038 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/11874 से11880 27 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
28	फॉक्स डिजिटल मीडिया प्राइवेट लिमिटेड; द्वितीय तल, 253-254, टॉवर बी-2, स्पेज आईटी पार्क, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा-122001 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह ग/11881 से11887 27 .09.2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
29	जॉयमोशन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड; फर्स्ट फ्लोर बैक साइड, केएच-27/1, कपासहेड़ा, अप्पूघर के पास, दिल्ली, साउथ वेस्ट दिल्ली, दिल्ली-110037 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12172 से12178 09 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
30	वाइल्डइन्फो टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; रामेश्वर पल्ली, बेथुआदहारी, जगदानंदपुर, नादिया, पश्चिम बंगाल - 741126 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12165 से12171 09 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
31	ग्रेडैक्स बिजनेस सॉल्यूशन प्राइवेट लिमिटेड; बीएच-258, सेक्टर-12, प्रताप विहार, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201001 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह ग/12172 से12178 05.10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	मिक्ससॉफ्ट बिजनेस सॉल्यूशन प्राइवेट लिमिटेड; रूम नंबर 203, 2-ए/3, कुंदन मेशन, आसफ अली रोड, सेंट्रल दिल्ली-110002 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12112 से12132 05 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	ओब्शाइन बिजनेस सॉल्यूशन प्राइवेट लिमिटेड; ग्राउंड फ्लोर, हाउस नं. 1/11393-बी-1-सी, सुभाष पार्क, शाहदरा, दिल्ली-110032 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12112 से12132 05.10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।

	स्पिनफ्लुएंस बिजनेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड; 98, अहीर मोहल्ला, पोल नंबर 272, नांगलोई, वेस्ट दिल्ली, दिल्ली-110041 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12112 से12132 05.10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
32	टीएफजी टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड; लेवल-4, टॉवर-ए, प्लॉट नंबर 70, 401 रेस कोवर्क-04, गोदरेजइटरनिया, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, चंडीगढ़-160002	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12468 से12474 16 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
33	ड्रीम मेकर्स टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड; केबिन नंबर एसएफ 203, एच-213, सेक्टर 63, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12475 से12481 16 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
34	आयरनफ्लाई; प्रथम तल, प्लॉट संख्या-डब्ल्यूजेड-39-बी, केएच संख्या-177, ग्राम पालम, सेक्टर-25 के पास, द्वारका, नई दिल्ली, साउथ वेस्टदिल्ली, दिल्ली-110077 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12523 से12529 20 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
35	कॉमडॉटप्रो टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; चौथा तल, 15, प्रताप नगर, मयूर विहार फेज 1, नई दिल्ली, साउथ पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110091 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह ग/12743 से12750 27 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
36	एसेलेरेट फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड; एस/एफ, प्लॉट नंबर-बी-244, सेक्टर-7, पालम एक्सटेंशन, द्वारका, नई दिल्ली-110045 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12730से12742 27 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	बोरिस फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड; प्लॉट नं.-बी-244, सेक्टर-7, पालम एक्सटेंशन, द्वारका, नई दिल्ली-110045 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12730से1274227 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	जनुजा एंटरप्राइज प्राइवेट	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-

	लिमिटेड; एफ-643-ए, पालम एक्सटेंशन, सेक्टर-7, द्वारका, नई दिल्ली-110077 और अन्य	ग/12730से12742 27 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
37	फन गेम टेक प्राइवेट लिमिटेड; नंबर 58, जीएम आर्केड, 4वीं मंजिल, 5वां ब्लॉक इंडस्ट्रियल लेआउट, जेएनसी रोड, कोरमंगला, बेंगलुरु शहर, कर्नाटक-560095 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12773से12779 27 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	पोजुन नेटवर्क टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; C/O शंभू शरण सिंह, ग्राम. हंसपुरा, ब्लॉक-हंसपुरा, हंसपुरा, औरंगाबाद, बिहार-824120	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12751से12764 27 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
38	सैमिनफो साइटेक प्राइवेट लिमिटेड; सोनाहथु, 96, ग्राम बंगाली, हंसपुरा, औरंगाबाद, बिहार-824115	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12751 से12764 27 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
	वारिक्स इन्फोटेक प्राइवेट लिमिटेड; बंगाली बीघा , 56, हंसपुरा, सोनहाथु मंदिर, औरंगाबाद, बिहार-824115	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12751 से12764 27 .10 .2023 अपरनिदेशक, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
39	शुइजिंग टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; गुरुकृपा स्कूल के पास, नंबर 01, इलाहाबाद रोड, चित्रकूट धाम, चित्रकूट, उत्तर प्रदेश-210205 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12516 से12522 20.10.2023 वरिष्ठ आसूचना अधिकारी ,, डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।
40	ट्रेड्सबीट टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड; 0, तारा कॉलोनी, माहेश्वरी पेट्रोल पंप के पीछे, चोमू, जयपुर, राजस्थान-303702 और अन्य	डीजीजीआई/आईएनवी/जीएसटी/3110/2022/समूह-ग/12509 से12515 20 .10 .2023 वरिष्ठ आसूचना अधिकारी , डीजीजीआई, दिल्ली जोनल यूनिट, नई दिल्ली द्वारा जारी।

[फा. सं. सीबीआईसी-20010/22/2024-जीएसटी]

रौशन कुमार, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Revenue)
(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)
NOTIFICATION

New Delhi, the 27th November, 2024

No. 28/2024—Central Tax

S.O. 5091(E).— In exercise of the powers conferred by section 5 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) and section 3 of the Integrated Goods and Services Tax Act, 2017 (13 of 2017), the Central Board of Indirect Taxes and Customs, hereby appoint officers mentioned in column (4) of the Table below for passing an order or decision in respect of notices mentioned in column (3) of the said Table, issued to the noticees mentioned in column (2) of the said Table, by the officers of Directorate General of Goods and Services Tax Intelligence under sections 73, 74, 122, 125 and 127 of Central Goods and Services Tax Act 2017, namely:—

TABLE

S. No. (1)	Name of Noticee and Address (2)	Show Cause Notice Number, Date and Issuing Authority (3)	Name of the Adjudicating Authority (4)
1	Memo Technology Private Limited ; 3D-282, Awas Vikas, Hanspuram, Naubasta, Kanpur (U.P.) - 208021 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11181 to 11199 ; 02.09.2023 issued by Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	Joint Commissioner or Additional Commissioner, Central Goods and Services Tax and Central Excise Thane Commissionerate [holding the charge of Adjudication of DGGI cases].
	Shellify Info Technology Private Limited ; 3D-282, Awas Vikas, Hanspuram, Naubasta, Kanpur (U.P.) - 208021 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11181 to 11199 ; 02.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
	Rocketfy Technology Private Limited ; 3D-282, Awas Vikas, Hanspuram, Naubasta, Kanpur (U.P.) - 208021 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11181 to 11199; 02.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
	Grape Info Technology Private Limited ; 3D-282, Awas Vikas, Hanspuram, Naubasta, Kanpur (U.P.) - 208021 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11181 to 11199 ; 02.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
2	Belz Tech Private Limited (27AAJCB4139P2Z4) Shop No. 19, Building Sai Darshan, Akruiti Nirman, MIDC Marol, Pocket 10, Andheri, Maharashtra-400093 ; M/s. Belz Tech Private Ltd. (27AAJCB4139P1Z5) Shubh Grih, Sector-E, CA-1, Flat No. 007, Behind Shetron Factory, Mumbai Nashik Highway, Village Khativali West, Kalyan, Thane, Maharashtra-421601 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11279 to 11286 ; 05.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
3	Bytechat Business Solutions Pvt. Ltd. ; Basement, Ground, BH 333, C/o Satya Pal Singh, Sector-12, Pratap Vihar, Ghaziabad, Uttar Pradesh 201009 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11287 to 11292 ; 05.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
4	Par Online Services Private Limited ; 501, Raaj Chambers, Old Nagardas Road, Near Andheri Station	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11293 to 11302 ; 05.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	

	Subway East, Andheri East, Mumbai Suburban, Maharashtra-400069 and others		
	Havefun Solutions Private Limited ; 501, Raaj Chambers, Old Nagardas Road, Near Andheri Station Subway East, Andheri East, Mumbai Suburban, Maharashtra-400069 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11293 to 11302 ; 05.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
5	Surflour E-Commerce Private Limited ; Tajpur, Near Guru Ravidass Mandir, Post Office Khoja, Tehsil Nawanshehar, Indian Oil Petrol Pump, Tajpur, Shaheed Bhagat Singh Nagar, Punjab-144518 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11303 to 11310 ; 05.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
6	Technopress Private Limited ; Jawahar Marg, 1, Adinath Dadawadi, Station Road, Baghana, Neemuch, Madhya Pradesh-458441 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11311 to 11327; 05.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
	Yescom Gaming Solution Private Limited ; 102/16, Luniyapura, Mhow, Indore, Madhya Pradesh-453441 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11311 to 11327; 05.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
	Yescom Technology Private Limited ; 82, Adarsh Navin Nagar, 82, Shajapur, Madhya Pradesh-465001 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11311 to 11327; 05.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
7	Libradeck Private Limited ; 2nd Floor, Plot No. 42, Thirugana Sambandhar Street, Madipakkam, Chennai, Chengalpattu, Tamil Nadu-600091 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11338 to 11344 ; 06.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
8	Magical Paradise Tech Private Limited ; No 58, GM Arcade, 4th Floor, 5th Block, JNC Road, Bangalore, Bengaluru Urban, Karnataka-560095 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11345 to 11351 ; 06.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
9	Virtual Silver Technology Private Limited ; Second Floor, Flat Number 202, 66, Khasra Number 54/10, Jonapur, South Delhi, Delhi-110047 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11352 to 11358 ; 06.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
10	Brizley Enterprises Private Limited ; Ground Floor, RZ-18-19, South Extn. Part-1, One Shop Uttam Nagar, New Delhi-110059 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11359 to 11365 ; 06.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	
11	Lefin Infotech Pvt. Ltd. ; C/o Bholanath Dey, Rameswarpalli, Bethuadahari, Jagadanandapur, Nadia, West Bengal -741126 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11366 to 11372 ; 06.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi	

12	Kulpoon Business Solutions Private Limited ; Ground Floor, B-8, Sector-92, Noida, Uttar Pradesh-201301 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11373 to 11379 ; 06.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
13	MatamaalSolutio Private Limited ; C/o Fayaz Ahmad Ganie, Mehjoor Nagar, Srinagar, Jammu & Kashmir-190015 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/ 11380 to 11386 ; 06.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
14	Baba Nanak Financial Services Limited ; Office No 201, 2nd Floor, Dada Techchand Bhuvan, Bakery Lane, Mumbai, Thane, Maharashtra-400603 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11396 to 11402 ; 11.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
15	Agiledev Private Limited ; Office No. 113 and 113/B, Plot-43, NBC Complex, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai, Thane, Maharashtra-400614 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11403 to 11411 ; 11.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Bitware Private Limited ; Office No. 113 and 113/B, Plot-43, NBC Complex, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai, Thane, Maharashtra-400614 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11403 to 11411 ; 11.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
16	Klazex Technologies Private Limited ; Second Floor, 159/301/A, KP Towers, Arcot Road, Vadapalani, Chennai, Tamil Nadu-600026 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11545 to 11551; 15.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
17	Leo Games Private Limited ; Basement, Old No. 150/8, New No. 2/9, CISIONS Complex, Montieth Road, Egmore, Chennai, Tamil Nadu-600008 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C 11552 to 11558; 15.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
18	Aasanvish Technology Private Limited ; Shop No. 1, 15-88/2, Wadi-e-Huda, Pahadi Shareef Road, Hyderabad, Rangareddy, Telangana-500005 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11559 to 11565 ; 15.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
19	Esmaster E-Commerce Private Limited ; C/o Durgesh Nandani, Khasra No. 35, Mayavihar, Jamalpur Kalan, Haridwar, Uttarakhand-249404 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11566 to 11572 ; 15.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
20	Frukszella Enterprises Private Limited ; B-15/9, Mahavir Chowk, Tilak Nagar, West Delhi, Delhi-110018 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11573 to 11581 ; 15.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Filfilly Tradex Private Limited ; B-15/9, Mahavir Chowk, Tilak Nagar, West Delhi, Delhi-110018 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11573 to 11581 ; 15.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi

	Onery Tradex Private Limited ; B-15/9, Mahavir Chowk, Tilak Nagar, West Delhi, Delhi-110018 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11573 to 11581 ; 15.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
21	Didatech Private Limited ; First Floor, H-294, Plot 2A, Kehar Singh Estate, Saidulajab, Lane-2, Saket, South Delhi, Delhi-110030 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11582 to 11591 ; 16.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Spherisol Technology Private Limited ; First Floor, H-294, Plot 2A, Kehar Singh Estate, Saidulajab, Lane-2, Saket, South Delhi, Delhi-110030 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11582 to 11591 ; 16.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
22	Lairee Trademart Pvt. Ltd. ; B-19, A-2/42, Basement Gupta Palace, Rajouri Garden, Delhi- 110027 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11592 to 11606 ; 16.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Rilino Trademart Private Limited ; Ground Floor, Plot No. 110, Pocket-K, Sector-2, Bawana DSIDC City, Delhi-110039 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11592 to 11606 ; 16.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Urrite Tradex Private Limited ; Ground Floor, WZ-63, Shop No. 1, Tagore Garden, Village Tatarpur, New Delhi-110027 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11592 to 11606 ; 16.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Sohmee Tradex Private Limited ; Ground Floor, WZ-63, Shop No. 1, Tagore Garden, Village Tatarpur, New Delhi-110027 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11592 to 11606 ; 16.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
23	Moppomobi Technologies Private Limited ; NA, D-2, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh, 201301 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11607 to 11612 ; 16.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
24	Infonix Data Private Limited ; 1st Floor, No. 87, 4th Cross Street, Thirumalai Nagar, 1st Main Road Corner, Perungudi, Chennai, Kancheepuram, Tamil Nadu-600096 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11782 to 11788 ; 26.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
25	Talenberry E-Commerce Pvt. Ltd. ; Ground Floor, BH 333, Bhawrao Devas Colony, Sector-12, Pratap Vihar, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201009 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11789 to 11795 ; 26.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
26	Normetrics Business Solution Pvt. Ltd. ; Second floor, 66, Khasra No. 54/10, Jonapur, New Delhi, South Delhi, Delhi-110047 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11796 to 11804 ; 26.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Pioero Business Solution Private Limited ; Second floor, 66, Khasra No. 54/10, Jonapur, New Delhi, South Delhi, Delhi-110047 and	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11796 to 11804 ; 26.09.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi

	others	
27	LPD Ecommerce Private Limited ; 786, Desk No 11/1F, 1st Floor, Nomads Properties Private Limited, 9th A Main Road, 1st Stage, Indiranagar, Bengaluru Urban, Karnataka-560038 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11874 to 11880 ; 27.09.2023 issued by the Additional Director DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
28	Fox Digital Media Private Limited ; 2nd Floor, 253-254, Tower B-2, Spaze IT Park, Sohna Road, Gurugram, Haryana-122001 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/11881 to 11887 ; 27.09.2023 issued by the Additional Director DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
29	Joymotion India Private Limited ; First Floor Back Side, KH-27/1, Kapashera, Near AppuGhar, Delhi, South West Delhi, Delhi-110037 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12172 to 12178 ; 09.10.2023 issued by the Additional Director DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
30	Wildinfo Technology Private Limited ; Rameswar Pally, Bethuadahari, Jagadanandapur, Nadia, West Bengal -741126 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12165 to 12171 ; 09.10.2023 issued by the Additional Director DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
31	Greadax Business Solution Private Limited ; BH-258, Sector -12, Pratap Vihar, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201001 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C 12112 to 12132 ; 05.10.2023 issued by the Additional Director DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Mixsoft Business Solution Private Limited ; Room No 203, 2-A/3, Kundan Mansion, Asaf Ali Road, Central Delhi-110002 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C 12112 to 12132 ; 05.10.2023 issued by the Additional Director DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Obshine Business Solution Private Limited ; Ground Floor, H. No. 1/11393-B-1-C, Subhash Park, Shahdara, Delhi-110032 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C 12112 to 12132 ; 05.10.2023 issued by the Additional Director DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Spinfluence Business Solutions Private Limited ; 98, Ahir Mohalla, Pole No. 272, Nangloi, West Delhi, Delhi-110041 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C 12112 to 12132 ; 05.10.2023 issued by the Additional Director DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
32	TFG Technologies Private Limited ; Level-4, Tower-A, Plot No. 70, 401 Res Cowork-04, Godrej Eternia, Industrial Area, Phase-1, Chandigarh-160002	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C 12468 to 12474 ; 16.10.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
33	Dream Makers Technologies Private Limited ; Cabin No. SF 203, H-213, Sector 63, Noida, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh-201301	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C 12475 to 12481; 16.10.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
34	Ironfly ; First Floor, Plot No-WZ-39-B, KH No-177, Village Palam, Near Sector 25, Dwarka, New Delhi, South West Delhi, Delhi-110077 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12523 to 12529; 20.10.2023 issued by the Deputy Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi

35	Comdotpro Technology Private Limited ; Fourth Floor, 15, Pratap Nagar, Mayur Vihar Phase 1, New Delhi, South East Delhi, Delhi-110091 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12743 to 12750; 27.10.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
36	Aacelerate Fintech Private Limited ; S/F, Plot No.-B-244, Sector-7, Palam Extension, Dwarka, New Delhi-110045 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12730 to 12742; 27.10.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Boris Fintech Private Limited ; Plot No.-B-244, Sector-7, Palam Extension, Dwarka, New Delhi-110045 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12730 to 12742; 27.10.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Januja Enterprise Private Limited ; F-643-A, Palam Extension, Sector-7, Dwarka, New Delhi-110077 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12730 to 12742; 27.10.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
37	Fun Game Tech Private Limited ; No. 58, GM Arcade, 4th Floor, 5th Block Industrial Layout, JNC Road, Koramangala, Bengaluru Urban, Karnataka-560095 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12773 to 12779 ; 27.10.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
38	Pojun Network Technology Private Limited; C/o Shambhu Sharan Singh, Vill. Hanspura, Block-Haspura, Hanspura, Aurangabad, Bihar-824120	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12751 to 12764 ; 27.10.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Saminfo Scientech Private Limited ; Sonahathu, 96, Vill Bangali, Haspura, Aurangabad, Bihar-824115	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12751 to 12764 ; 27.10.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
	Warix Infotech Private Limited ; Bangali Bigha, 56, Haspura, Sonhathu Mandir, Aurangabad, Bihar-824115	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12751 to 12764 ; 27.10.2023 issued by the Additional Director, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
39	Shuijing Technology Private Limited ; Gurukripa School Ke Pass, No 01, Allahabad Road, Chitrakoot Dham, Chitrakoot, Uttar Pradesh-210205 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12516 to 12522 ; 20.10.2023 issued by the Sr. Intelligence Officer, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi
40	Trendsbeat Technology Private Limited ; 0, Tara Colony, Maheshwari Petrol Pump Ke Pichhe, Chomu, Jaipur, Rajasthan-303702 and others	DGGI/INV/GST/3110/2022/Gr-C/12509 to 12515 ; 20.10.2023 issued by the Sr. Intelligence Officer, DGGI, Delhi Zonal Unit, New Delhi

[F. No. CBIC-20010/22/2024-GST]

RAUSHAN KUMAR, Under Secy.